at Saikul 

Relief 

Centre, 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

The 
list 
of 

properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in the Aanexure 

(enclosed).The 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at about 

Rs. 

10,50,900 
/- (Ten 

Lakhs 

Fifty 

thousand 

and 

nine 

hundred). 

It is, 

therefore, 

requested 

you 
to 

kindly 

register 
a regular 

case 

and 

take 

necessary 

legal 

action 

against 
the 

culprits 

according 
to 

law
. 

Yours 
Sincerely, Thanglenmang 

Touthang 

(41) 
yrs Slo 

Onjangam 
Touthang